
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SELVAZZANO DENTRO II 
Via Cesarotti 1/a – 35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

Tel. 049/638633 - e-mail: PDIC89800Q@istruzione.it - PDIC89800Q@pec.istruzione.it 

C.F. 92249620284 – Codice M.P.I PDIC89800Q 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’assegnazione di incarichi al personale interno per il Progetto “Tutti a 
scuola di digitale” Codice Progetto: M4C1I2_1-1-2023-1222-P-43241 - CUP: D84D23005680006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VERIFICATA la regolarità della documentazione pervenuta, con riferimento all’avviso di selezione ns. 
prot. n. 2586 del 14/03/2024; 
CONSIDERATI i criteri di valutazione delle domande pervenute; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 2768 del 19/03/2024. 

DISPONE 
che è approvata la graduatoria provvisoria, per il Progetto “Tutti a scuola di digitale” Codice Progetto: 
M4C1I2_1-1-2023-1222-P-43241 - CUP: D84D23005680006 per l’affidamento di incarichi individuali 
aventi ad oggetto: 

1 incarico di esperto per il supporto tecnico operativo specialistico finalizzato alla realizzazione del progetto e al 

raggiungimento dei target e milestone, supporto al RUP nell’organizzare e garantire la documentabilità e trasparenza 
delle procedure, la qualità della progettazione, nella gestione efficace delle procedure di gara, nel controllo dei tempi 
della esecuzione, nello svolgimento di funzioni amministrative/gestionali del personale preposto, nel controllo 
sull’alimentazione delle piattaforme; 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BOSCARO RAFFAELE 55 

1 incarico per le attività operative strumentali relative alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli 

obiettivi, supporto al gruppo di progettazione funzionale al corretto iter documentale degli atti prodotti, per le attività 
operative in sede di collaudo delle attrezzature ed i beni acquistati in base al progetto, collaborazione con il RUP e con 
il Gruppo di Progettazione; 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

SOTGIA GIOVANNI DANIEL 22 

2 incarichi per le attività operative strumentali relative alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento 

degli obiettivi, supporto al gruppo di progettazione funzionale all’archiviazione per immagini e archiviazione digitale 
del progetto e alla conservazione documentale; 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

D'ALESSANDRO ANGELA 15 

MANZO CATERINA 22 

La presente graduatoria sopra è pubblicata all’albo on-line e portato a conoscenza dei candidati che 
hanno partecipato alla selezione. 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo scritto entro giorni 5 dalla pubblicazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Avv.to Giuseppe Sozzo 
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005 

norme ad esso connesse e ss.mm.ii. 

PDIC89800Q - A92FB81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002769 - 19/03/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE SOZZO

mailto:PDIC89800Q@istruzione.it
mailto:PDIC89800Q@pec.istruzione.it

		2024-03-19T15:37:40+0100
	GIUSEPPE SOZZO




